Item titulo Hereditario acquisitis  
Bonis Navarra Maliezhovice Mito  
Novice Podvadi et Wiemiawa ejusdem  
in magna Devolutione praecupatis,  
exindeq; ad meliorem statum tam quo-  
ad glebam quam economicam et Indu-  
strialia reducendo varias notabilissi-  
mas Expensas aliquot Decem Annis  
ibidem importare cogebatur, ac eo  
interstitio —

B C et D

Testantibus Transactionibus ut B C et  
D Provisiones etiam ultra 8 a 100  
ideo quia non nullas Capitales Sum-  
mas exnunc deportare nequiverat,  
quovis Anno solvere debuerat. Jam  
vero —

Ad has Provisiones solvendas et  
Expensas in auxilium et reparatio-  
nem Bonorum collocandas, cum  
Proventus eorundem Bonorum nul-  
lo modo suffecerant, ideo nova Onera  
contrahere

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten scribbles]*

contrahere obligatus extiterat, hac etiam  
accidente ratione quod supplicans tempo-  
re sui Regimini Carstias temporum et  
Diminutionem Proventuum toties ex-  
pertus -

Et quanguam Supplicans Bona salider  
cum universa Aconomia meliorata  
Summo Oratio jam longe obtulerat,  
tamen teste Resolutione ut A in equi-  
valenti pretio necdum acceptare Sma  
Mastla ad Orarium se velle resolverent.

Utenior vero Supplicantis ex Incamer-  
tione sui Bonorum in Summis Spiri-  
tualibus spes plane evanuit, nam Ad-  
ministratio Domanior post habito  
visibili proventu ita Bona sue pro-  
Arbitrio detaxavit, ut nullatenus Credi-  
toribus satisfieri possit -

Tandem Supplicans nimia senectute  
prepus, et morbo Paralitico tactus omni  
activitate et Possibilitate in ultimus Pro-  
visiones a debitis Summis, tanto mi-  
gis debitas Summas exolvendi destitu-  
tus habetur -

His autem attentis et considerata  
publica notorietate ut A etiam ad  
Augustissimam Aulam delata cum  
Supplicans nullam culpam ferat, quod  
ad hunc statum Impossibilitatis sol-  
vendorum Debitorum devenit. Se-  
stantibus Actis et Commiffione eo ob-  
tutu ventilata, cum omnia media per  
Supplicantem in ordine excontentatio-  
nis Creditorum adhibita frustrata.  
Prooptavit omnia sua Bona Immo-  
bia in Circulo prasenti situata in safe-  
factionem Creditorum offerre, et hac ra-  
tione Creditoribus plenam pacificatio-  
nem comparare -

Que oblatio Bonorum ut pro qualifica-  
per Excelsum Iudicium resolvatur se-  
quentia anteponuntur nempe -

1<sup>o</sup> Recenset Supplicans Bona sua Immo-  
bilis ut pote Bona Oppidi Slavany.

M. L. K. H. K. H. K. H.

Maliczkowice Mitoprowice, Wiemiauska  
 Podvadki Regalia & Szlachetkie & una  
 de Jure hereditatis eorundem sibi ven-  
 utenti per Documenta ut B C D ple-  
 nariè docet, obloquente etiam premis-  
 sa Extractu Tabulari ut Litt E in ori-  
 ginali noviter desumpto et allegato,  
 que recensita Bona tanquam sui ha-  
 ereditaria pro satisfactione Creditorum  
 offert.

E

2<sup>o</sup> Indigitat Supplicans specificè Tabu-  
 lare Creditores idq; distinctim spiri-  
 tuales seu Fiscum Cas. Am. medio  
 Tabella ut F - Et seculare Credito-  
 res seculares medio Tabella ut G  
 Nec non Creditores Chirographarios  
 duos Tabella ut H ad fidem expressos.  
 Et ex his ut F et G Tabellis eventit  
 uti Extractu ut Litt E, quod onera  
 horum Creditorum efficiunt  
 Summam - - - 694757/14  
 Ab his Provisiones accretas 20582/16  
 per Anos 3½ efficiunt -

F  
G

Onerum Summa Glis - 875340/½

Hoc loco ea pramittendo, quod Sum-  
 ma 248500/ per teste Extractu Status  
 Passivi n<sup>o</sup> 45 prenotata, pro onere nul-  
 liter apposita, nam in hac Summa  
 complectuntur C. R. Fisci Summa su-  
 per Bonis Navarya et Pustomyly  
 quondam Wiemiauskiarum herentes.  
 Et ha Summa eodem sunt que super  
 Bonis Navarya per Tabellam ut F  
 indigitata habentur -

3<sup>o</sup> Medio vero Contractus Resignatori  
 ut B demonstrat Bona Navarya  
 Maliczowice Mitoprowice Wiemiauska  
 in pretio 410675/ consistere, sum Sum-  
 ma 42000/ ut D mater melioratum  
 Fundum Bonorum consequenter  
 juxta antiquum pretium ut B C  
 in Summa simul juncta consi-  
 stere - - - 458675/6  
 Passivum

Passivum vero Tabulare teste Extra  
ctu ut Et consignatione ut Fez  
In - - - - - 815340k

adeoq; Statum Passivum praeferre  
Activum in Summa 356265f 1/2

Et quanquam ex Detaxationibus stante  
oblata Crida peractis pateat, tam illud  
quod Supplicans in restaurationem  
Bonorum multum impendit, quam  
quod ex Contractis Oneribus minime  
inculpandus, nam a Creditoribus acco-  
modatum quantum in meliori Economia  
reliquit, quam quod Bona Navarra  
cum Villis Mallorssowice Milsprovice  
Wiemiawa et Podvadii Driedriczne  
tum Regalibus nuncupatis per JM  
Kulczyka Detaxatis ad Sum-  
mam - - - - - 713204f b

Detaxata tamen adinventus valor  
vel ideo diminuendus speratur, quod  
Creditorum Tertium Licitationis Terminum  
expectent, adeoq; infra pretium nisi emen-  
di cupidi sint - Sed et hoc perpendo  
Activo in 713204f b, consistenti  
patet semper hinc Passivum  
majorem esse Activo in Sum-  
ma - - - - - 102135f 24 1/2

Adeoq; ex hac ratione casum oblatio-  
nis Donorum qualificatum esse,  
consequenter Concursuum Creditorum  
more Consueto aperiendum. Edicti-  
pue cum in tali casu vi Prescripti  
Aulici Die 18 Maji 1790 emanati  
ad articulum 10 contenti Concursus  
Aperitioni locus detur -

Quare etiam praemissis remonstratis  
humillime concluditur -

1<sup>o</sup> Concursum Creditorum super dictis  
Bonis juxta legem Endaniam § 2<sup>da</sup>  
quo citius juxta § 5, tum Prescriptum  
18 Maji 1790 emanatum promul-  
gandum

gandum disponi  
Etiam ex eo, quod Supplicans jam  
Odiu hac Bona se non posse admi-  
nistrare retulerit, quam quod eveniat  
Statum Passivum majorem esse Activo.

2<sup>o</sup> Quatenus pro Interimale Sequestro Bo-  
norum presentaneus Sequestator M.  
Antonius Posnowski / qui alioguin per  
Summum Dravium cui Summa Notabi-  
lissima primo loco posita debentur,  
electus, tum quod in Administratis  
Bonis ex alio mox constituendo per  
plexitates oriri possent / constituatur.  
Interea pro eo erga sufficientem Cau-  
tionem confirmando vel novo eligen-  
do Creditores pro certo Die convocen-  
tur —

3<sup>o</sup> Et cum circa Fabricam Papyri facien-  
de non facile aliquis Manipulatio-  
nis gnarus esse possit, Quatenus  
Idem M. Dravinski sub attenden-  
tia constituendi Sequestri erga Cau-  
tionem per Eundem prestandam  
tum erga Pensionem Illi assis-  
gnandam pro Bono Massa pro  
Directore constituatur, ut hac  
ratione in simili atate cum suis  
in 6 Prohibus modum vivendi  
vi § 362 habere valeat —

Tanto vero magis Supplicans  
assignandi sibi pro sustentatio-  
ne quanti Jus habet, quod Ille-  
a. Omnia & Bona Immobilia  
meliorata satisfactioem exponat  
Jam vero b. Mobilia pro re Credi-  
torum disvendita et licitata tam  
c. Quod Supplicans sub dat' 27.  
Februarij 1787 ad N. Est. 4025  
Sponsionem in forma Juramen-  
ti dederit, quod nihil in prejudi-  
cium

aium celarent, et urgentibus credito-  
ribus ad tale se admitti egerat et  
iam presentibus —

4<sup>o</sup> Quatenus pro Curatore ad Lites prius  
Ioannes Domatadili assignetur  
siquidem supplicantis negotiorum  
nisi ipse gnarus, et hac jam per 1<sup>m</sup>  
et 2<sup>m</sup> Instantiam promovet, et de-  
fenderat ac Documenta penes se  
prahabeat —

Et cum ex Licitationibus jam im-  
minentibus periculum onatur ne  
Bona in hac 3<sup>a</sup> Licitatione infra  
pretium vendantur — Humillime  
supplicatur Cessionem hanc Bono-  
rum in rem Creditorum vi § 370 au-  
scijū et puncto aprenende Cride  
necessaria disponi —

Jacobus Michael Drannitz

N<sup>o</sup> Petitione hoc cum suis allegatis desumptum est  
ex actis cause Fisci n<sup>o</sup> 2. Eulens. Nevarienis  
p<sup>o</sup> 12. 10. et 520. fol.

1791 Junij 23

12575<sup>a</sup>

pt 10

15

Ad

Excelsum Forum Nobilitium  
Supplex Libellus.

M. Jacobo Draminski in Saxaria  
Circolo Leopoldi manentis